

italicSPORT A/S
Løversysselvej 1A, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 62 38 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020

Henrik Dahl Rubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	italicSPORT A/S Løversyssevej 1A 7100 Vejle Telefon: 28268050 CVR-nr.: 34 62 38 05 Stiftet: 2. august 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Dahl Rubak Henrik Dahl Rubak Michael Dahl Olsen
Direktion	Henrik Dahl Rubak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	italicGROUP ApS
Dattervirksomhed	Isolés A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af sportsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.298 t.kr. mod 1.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.297.835	1.473.376
2 Personaleomkostninger	-1.249.235	-1.078.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-348.978	-341.990
Andre driftsomkostninger	-50.000	-25.334
Driftsresultat	649.622	27.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.872	0
Andre finansielle indtægter	3.792	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.908	-8.753
Resultat før skat	650.378	18.812
4 Skat af årets resultat	-143.269	-5.386
Årets resultat	507.109	13.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.872	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	299.237	13.426
Disponeret i alt	507.109	13.426

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.299	949.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.299</u>	<u>949.658</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	807.872	0
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>857.872</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.171</u>	<u>999.658</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	456.736	1.294.878
Varebeholdninger i alt	<u>456.736</u>	<u>1.294.878</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.984	99.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.669	0
Udskudte skatteaktiver	4.567	0
Andre tilgodehavender	199.598	31.356
Periodeafgrænsningsposter	0	1.839
Tilgodehavender i alt	<u>1.176.818</u>	<u>132.879</u>
Likvide beholdninger	<u>36.575</u>	<u>819.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.670.129</u>	<u>2.247.646</u>
Aktiver i alt	<u>2.829.300</u>	<u>3.247.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.872	0
9 Overført resultat	1.019.888	720.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.727.760	1.220.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.730
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.145	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	354.836	1.080.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.578	216.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.979	264.733
Selskabsskat	159.566	0
Anden gæld	392.436	453.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.540	2.014.923
Gældsforpligtelser i alt	1.101.540	2.014.923
Passiver i alt	2.829.300	3.247.304

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>
Indtægter:	
Fortjeneste ved afhændelse af anlægsaktiver	550.000
	<u>550.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	550.000
Resultat af særlige poster netto	<u>550.000</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.046.748	882.247
Pensioner	188.210	183.461
Andre omkostninger til social sikring	14.277	12.779
	<u>1.249.235</u>	<u>1.078.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.746	4.205
Andre finansielle omkostninger	6.162	4.548
	<u>10.908</u>	<u>8.753</u>

Noter

	2019	2018
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.566	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.297	5.386
	143.269	5.386
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.442.065	1.424.809
Tilgang i årets løb	16.180	597.256
Afgang i årets løb	-500.000	-580.000
Kostpris 31. december 2019	958.245	1.442.065
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-492.407	-414.159
Årets afskrivninger	-164.539	-232.914
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	154.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-656.946	-492.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	301.299	949.658
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2019	800.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.872	0
Opskrivninger 31. december 2019	7.872	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	807.872	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isolés A/S	Vejle	80 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	160.000
Overført fra frie reserver	0	340.000
	500.000	500.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	7.872	0
	7.872	0
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	720.651	1.047.225
Årets overførte overskud eller underskud	299.237	13.426
Overført til virksomhedskapital	0	-340.000
	1.019.888	720.651

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 380 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog kan den tidligst opsiges 1. marts 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med italicGROUP ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.